様式第3号(第9条関係)
	道路使用終了報告書

年　　　月　　　日

つくばみらい市長　　　　　様

住所
氏名

　次のとおり道路使用を終了しましたので報告します。

	承認年月日
	年　　月　　日
	指令番号
	つくばみらい市　　第　　　　　号

	工事場所
	路線名
	市道　　　　　　　　号線(車道・歩道・その他)　　　農道

	場所
	　つくばみらい市

	工事目的

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　日間

	完了年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	施工業者
	住所
会社名
代表者名
現場監督者名
連絡先　TEL

	添付書類
	①承認書の写し　②案内図　③道路使用後の状況写真等
④その他市長が必要と認めるもの

(注)　1　この届は，工事完了の日から7日以内に提出すること。
　　　2　※欄は，記入しない。